Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
Об установлении на территории села Биджан муниципального образования «Биджанское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области полного запрета на розничную продажу алкогольной продукции на период частичной мобилизации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», абзацем шестым части 1 статьи 31 закона Еврейской автономной области от 23.12.2005 № 617-ОЗ «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Еврейской автономной области»:
1. Установить на территории села Биджан муниципального образования «Биджанское сельское поселение» Ленинского муниципального района Еврейской автономной области полный запрет на розничную продажу алкогольной продукции на период частичной мобилизации, объявленной Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647
«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации».
Установленные в настоящем пункте ограничения не распространяются на розничную продажу алкогольной продукции, осуществляемую при оказании услуг общественного питания, а также розничную продажу алкогольной продукции, осуществляемую магазинами беспошлинной торговли.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн